( КУЙБЫШЕВСКОЕ СВЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СВЛЬСКОГО
ПОСЕЛВНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.202l

О проведении
малых рек

водных объектов) проводится акция <Вода России>

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Провести на территории Куйбышевского сельского поселения
экологическую акцию по очистке брегов маJIых рек и водоемов кВода
России> в период с апреля по октябрь2021 года.

2. Ведущему специ€Lлисту по вопросам жилищно - коммунЕLльного
хозяйства, благоустройства, пожарной безопасности, гражданской обороны и
чрезвычаЙных ситуациЙ организовать освещение в средствах массовоЙ
информации о проведении мероприятий акции <Вода России>>, на территории
Куйбышевского селъского поселения.

З. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специаJIиста по вопросам жилищно - коммунаJIьного хозяйства,
благоустройства, пожарной безопасности, гражданской обороны и
чрезвычаЙных ситуациЙ КуЙбышевского сельского поселения Варшавского
н.н.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Куйбышевского

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РДЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОВ ОБРАЗ ОВАНИЕ

Nь 53

общероссийской экологической акции по
и водоемов <<Вода России>> в 202l году на

Куйбышевского сельского поселения

с. Куйбышево

очитке берегов
территории

В рамках ре€Lлизации федер€uIьного проекта <Сохранения уник€lJIьных

сельского поселения С.Л. Слепченко